
令和７年５月１４日  
  丸子北小学校保護者 様 
 

                          上田市立丸子北小学校長  野澤重徳                                                                               
 

      

丸子北小学校「第 5３回 校庭運動会」のご案内 
  

新緑の候、保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。 

さて、「第５３回 校庭運動会」を下記により開催いたします。ご多用の折とは存じますが、是非ご参観くださいますようご案

内申し上げます。 

 

記 

 
１ 期 日    令和７年５月３１日（土）  
 

２ 場 所    丸子北小学校 校庭 
 

３ 日 程   開会 午前 8 時 15分          ※午前中のみの半日開催です。 
   閉会 午前 12時１0分頃        児童下校 午前 12：３0 
 

４ 実施可否の連絡 延期の場合のみ、当日午前６時頃に、テトル、有線放送でお知らせします。 
 

５ 延期の場合の実施計画 
（1）天候等による順延計画 

 ５月３１日(土) ６月１日(日) ２日(月) ３日(火) ４日(水) 

① 実 施 週休日 振替休日 普通授業 普通授業 

② 雨天延期(週休日) 実 施 振替休日 普通授業 普通授業 

③ 雨天延期(週休日) 雨天延期(週休日) 実 施 普通授業 普通授業 

④ 雨天延期(週休日) 雨天延期(週休日) 
雨天延期 

(普通授業･弁当持参) 

実 施 

(給食あり 下校 14:25) 
普通授業 

※④の場合、６月２日(月)は普通授業で弁当持参となります。下校は、1-2 年生 14:25（５時間授業）、3-6 年生 15:05（6 時

間授業）です。また、３日(火)の運動会は午前開催ですが、給食ありで下校は 14:25 です。 

 

６ その他 

(1)  保護者用座席取りは、前日の午後４時から(厳守)といたします。座席取りの際は、体育館駐車
場をご利用ください。お時間までは、土俵付近でお待ちください。 

(２)  後日駐車券を各家庭 1 枚ずつ配付します。駐車は「北部グランド」か「体育館駐車場」をご利
用ください。なお、駐車場入口では、駐車券をフロントガラスから確認できるように提示してくだ
さい。各駐車場は台数に限りがありますので、徒歩、自転車等での来校にご協力ください。 

(３) 当日自家用車で来校される場合は、通行と駐車場所について、駐車券裏面の“駐車場配置図”
に記載されているようにお願いします。一方通行については特に厳守でお願いします。 

(４)  体育館を開放します。 

(5)  トイレは、男女共に体育館のトイレを外側から使用していただけます。また、女性用としてプール
トイレをお使いいただけます。 

(6)  飲酒･喫煙は禁止です。飲食は感染及び熱中症対策のため、飲料のみ持ち込みができます。
食べ物の持ち込みはご遠慮ください。 

(7)  後日配付の別紙会場図もあらかじめご確認の上でご来場ください。 

上田市立丸子北小学校 

  担当(教頭) 山岸 崇 

    ＴＥＬ 42-2424 


